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PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIAxml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

z dnia 10.08.2011 r.

 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. code2utf('8222',0)Realizacja I

etapu inwestycji pn.: code2utf('8222',0)Przebudowa ulicy Szkolnej w Suszcu wraz z budową odwodnienia na odcinku od szkoły podstawowej

do skrzyżowania z ul. Kolonia Podlesiecode2utf('8221',0), tj. odcinka od Kanału Branickiego (wylot kanalizacji) do studni D52 włącznie o

długości około 320mbcode2utf('8221',0)

 

W związku z pismem wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania,

zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępnia na stronie

internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

 

PYTANIE 1:

Czy Wykonawca będzie obciążany za zajęcie pasa drogowego celem wykonania tej inwestycji?

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE:

Nie. Zadanie inwestycyjne jest związane z funkcjonowaniem drogi więc roboty związane z jego realizacją są zwolnione z opłat za zajęcie pasa drogowego.

 

PYTANIE 2:

W dołączonym do SIWZ przedmiarze w D.3., poz. 10-12, 16-17 i kolejnych widnieje sformułowanie code2utf('8222',0) code2utf('8211',0) dopuszcza się stosowanie

innych materiałów code2utf('8211',0) PP lub PE spełniających wymogi SN8code2utf('8221',0). Czy Inwestor podtrzymuje to stwierdzenie?

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE:

Tak. Dopuszcza się stosowanie innych materiałów code2utf('8211',0) PP lub PE pod warunkiem spełnienia przez nie wymogów SN8.

 

PYTANIE 3:

W SIWZ, w zestawieniu robót na str. 1, wskazana jest pozycja: Budowa 6 i 8 studni rewizyjnych wraz z wpustami ulicznymi kl. C250, natomiast w przedmiarze D.3,

poz. 26 code2utf('8211',0) z wpustem kl. D 400. Którą klasę wpustów należy przyjąć do wyceny? W S.S.T. nie jest wskazana klasa wpustów żeliwnych.

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE:

Zarówno dla włazów do studni rewizyjnych jak i dla wpustów studzienek ściekowych należy przyjąć do wyceny klasę D 400. 

 



 

 Wójt Gminy Suszec
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Metryka:

Liczba wyświetleń 73

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


